<sup>10</sup> corr. fr. et Z

<sup>11</sup> dictum est - ab omnibus ss O

## 2<sup>1</sup>

*Vt chrisma et benedictio puellarum<sup>2</sup> et reconciliatio penitentium a presbiteris non<sup>3</sup> fiat. cp. iii<sup>4</sup>*

Fortunatus episcopus dixit, Si iubet sanctitas uestra, suggero<sup>5</sup>. Nam memini<sup>6</sup> preterito concilio fuisse statutum ut chrisma uel reconciliatio<sup>7</sup> penitentium<sup>8</sup> necnon et puellarum consecratio a presbiteris non fiat. Si quis autem emerserit hoc faciens, quid de eo statuendum sit? Aurelius episcopus<sup>9</sup> dixit, Audiuit dignatio uestra suggestionem fratris et coepiscopi nostri<sup>10</sup> Fortunati, quid ad hec dicitis? Ab uniuersis episcopis dictum est, Chrismatis [95ra] confectio et puellarum consecratio a presbiteris non fiat, uel reconciliare quemquam<sup>11</sup> in publica missa presbitero non licere, hoc omnibus placet.

*C. Carth. II c 3; H 295a var.; M 326; C 26 q 6 c 1*

<sup>1</sup> om. DM

<sup>2</sup> ben. puell. CLRWKBZOMA; puell. ben. N

<sup>3</sup> non CLRWKBZOMA; om. N

<sup>4</sup> Vt - fiat in mg. Z; cp. iii CXSWKNPZOHQA; om. RB; c. xiii L

<sup>5</sup> -e- ss O

<sup>6</sup> corr. fr. nemini K

<sup>7</sup> corr. fr. teconc- OA

<sup>8</sup> -tium CLWKBZOMA; -tum N

<sup>9</sup> a lacuna follows O

<sup>10</sup> ss C

<sup>11</sup> ss B

## 3<sup>1</sup>

*Vt presbiter penitentem iussus ab episcopo suo reconciliet<sup>2</sup> cp. iiiii<sup>3</sup>*

<sup>1</sup> no mg. no. K; ii D

<sup>2</sup> Vt - rec. in mg. Z; -con- ss O

<sup>3</sup> cp. iiiii CLSKNBPZOMA; om. RX

Aurelius episcopus dixit, Si quisquam in periculo fuerit constitutus et se reconciliari diuinis altaribus petierit, si episcopus absens fuerit debet utique presbiter consulere episcopum, et sic periclitantem eius precepto reconciliare. Quam rem debemus salubri consilio<sup>4</sup> roborare. Ab uniuersis episcopis dictum est, Placet quod sanctitas uestra necessario nos instruere dignata est.<sup>5</sup>

C. Carth. II c 4; H 295a var.; M 326-7; ID 15.2; C 26 q 6 c 5

<sup>4</sup> corr. fr. conc- Z

<sup>5</sup> Si quisquam in periculo – dign. est om. L, inserting Ergo recte - omnibus placet from c 4

#### 4<sup>1</sup>

Vt qui excommunicatum alterius suscepere it excommunicetur<sup>2</sup> cp. vii<sup>3</sup>

Geneclius episcopus dixit, Ergo recte suggerunt fratres et coepiscopi nostri ut qui merito facinorum suorum ab ecclesia pulsi sunt, si ab aliquo episcopo aut<sup>4</sup> presbitero uel<sup>5</sup> clero fuerint in communione suscepti, etiam ipse pari cum eis crimine teneatur obnoxius refugientes sui episcopi regulare iudicium. Ab uniuersis<sup>6</sup> dictum est, Omnibus placet.